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EKİM AYI KİTAPLARI 

ÇOK UZAK BİR DENİZ – ŞENER ŞÜKRÜ YİĞİTLER (5-6. SINIFLAR) 

Çocuk edebiyatımızın ödüllü yazarı Şener Şükrü Yiğitler, Haliç'in küçük vapurları 

Defterdar ve Sütlüce'nin gerçek öyküsünden yola çıkarak yazdığı romanıyla 

Günışığı Kitaplığı okurlarını selamlıyor. Haliç'te ve Boğaziçi'nde hep aynı 

seferlere çıkmaktan sıkılan, engin denizlerin, hatta okyanusların hayalini kuran 

Defterdar'ın, İstanbul'dan Van Gölü'ne uzanan umut dolu, sıcacık hikâyesini 

akıcı bir üslupla anlatıyor. Küçük Haliç vapurlarının, nice mucizeyi ve efsaneyi 

barındıran eşsiz Van Gölü coğrafyasındaki yeni yaşamını resmediyor; kültürel 

değerlerimizin yeni kuşaklara aktarımının, belleğin ve vefanın önemini her 

yaştan okura hatırlatıyor. 

Haliç'in sakin suları, İstanbul'un neşeli vapurlarının dostluğuyla hareketlidir. 

Özellikle de Sütlüce ve Defterdar'ın… Engin denizlere, okyanuslara açılma 

hayalleri kuran Defterdar, Haliç'in küçük karabalığıdır adeta. Günün birinde, 

Boğaziçi'nde büyük bir tehlike atlatınca hayatı tamamen değişir. Çok merak 

ettiği engin sulara gönderileceğini öğrenir ve sevinçten deliye döner. Ancak 

küçük vapurların deniz diye gönderildiği yer, sularında efsaneler, hatta belki de 

bir canavar saklı olan Van Gölü'dür… 

  



SÜRMELİ KEDİ’NİN ARAYIŞI – BEYZA AKYÜZ (5-6. SINIFLAR) 

Kalpleri görünmez iplerle birbirine düğümleyen on iki masala yer veren eser, 

ustasının kisvesine bürünüp onun izinden yürüyen has bir dinleyicinin, kendi 

benliğini arayış serüvenini sayfalarına taşıyor. 

Yaşanmış gerçek olayları, belleğinden damıtarak daha önce hiç söylenmemiş 

sözlere, anlatılarla dönüştüren Akyüz; geçmişten omuzladığı sözlü geleneği 

incelikli bir üslupla geleceğe taşıyor, kıssadan hisseler eşliğinde, ruh sağaltıcı 

masallara imza atıyor.  

Vakti zamanında, ülkenin birinde, namı diyarları aşan bir anlatıcı yaşar. Ancak 

ne hikmetse, anlatıcı bir gün sırra kadem basar. Kimseler izini bulamaz. Bir süre 

sonra da unutulur gider... Oysa onu gönlünden hiç çıkarmayan ve tekrar 

kavuşmak için her şeyi göze alan sadık bir dostu vardır: kedisi Sürmeli. Şehrin 

akıllısı İplik Hatun, kediye bir anlatıcı kaftanı diker, tılsımlı sözlerini de kumaşa 

üfler. Yollara düşen Sürmeli Kedi, ustasından miras kalan masalları ayın 

döngüsüne göre anlatmaya koyulur. Kulakları güzel sözlerle sulandığı için 

kalpleri yeşerenler; akasya ağacının o enfes kokusunu içine çekebilmek uğruna 

kaşındıran pireleri baş tacı etmeye razı gelenler; kapısını kim çalarsa çalsın, 

herkesi gülümseyerek içeri buyur edenler... Masalların bin kapı araladığı bu 

yolculukta, Sürmeli Kedi de Yeni Ay'ın Dolunay'a kavuşması gibi, kendi 

hikâyesini tamamlayacak ve benliğine kavuşacaktır. 

  



BİR KİTABIN MACERASI – KORAY AVCI ÇAKMAN (5-6-7-8. SINIFLAR) 

Ünlü yazar Luna Tulgar Mavi, taşındığı yeni evde yeni bir kitap yazma 

hazırlığındadır. Soluk soluğa bir macera kaleme almalıdır, ama nasıl? 

Başlangıçta her yazar gibi, 'Bu kez bir şey yazamayacağım,' hissine kapılıp 

endişelense de çok geçmeden ilham perisi yardımına yetişir. Kararını vermiştir: 

Bu kez kahramanı bir kitap olacaktır. Haylaz bir rüzgârın uçurduğu, obur bir 

keçinin kemirdiği, oyunbaz bir maymunun sakladığı, korsanların kaçırdığı bir 

kitabın macerasıyla okurlarının karşısına çıkacaktır. Oysa atladığı önemli bir 

ayrıntı vardır: kendisi düş dünyasında dolanırken peşine takılan Gizçöz ekibi. 

Çınar ve arkadaşları ne yapıp edip üç sandıkla karşı apartmanlarına taşınan bu 

esrarengiz yazarın sakladığı sırrı açığa çıkarmaya kararlıdır. Sahi, bir yazar, 

sandıkta ne gibi sırlar saklayabilir ki? 

Henüz basılmamış bir kitabın başına gelen komik ve gizemli olayları konu 

edinen bu sürükleyici roman, yazarların dünyasını anlamaya ve yayıncılık 

sektörünün işleyişini kavramaya yönelik değerli paylaşımlarda bulunuyor. 

Koray Avcı Çakman'ın, içindeki çocuğu canlı tutan her yaştan okuruna armağan 

ettiği Bir Kitabın Macerası, yazarın hayatından ve yazma serüveninden de 

önemli izler taşıyan, ''yaşayan'' bir eser.   



CANIM ARKADAŞIM – ÖZGÜR BALPINAR (6-7-8. SINIFLAR) 

Bir arkadaş yalnızca bir arkadaştan mı ibarettir? 

Koşarak gidilen sevinçlere, anlamlı bekleyişlere, umut dolu düşlere yaraşır 

arkadaşlık. Bazen plansız çekilen bir fotoğraf karesinden dolup taşıverir, 

bazense bir kuşun uçuşunda anlamlanır. Bazen düş sarısıdır, bazense turuncuya 

çalan bir kırmızı. Bazen gücünü bir ağacın yapraklarından alır, bazense dingin bir 

sessizlikten. 

Taiyang ile Yue'nin, Güney Çin'deki Guangzhou eyaletinin varoş sokaklarında 

başlayıp Ginkgo ağacının yapraklarından sonsuzluğa uzanan hikâyesi bu. Varlıklı 

bir ailenin çocuğu olan Taiyang’la, bir atık fabrikasında çalışan Yue’nin yolları 

tesadüfen kesişir ve aralarında derin bir bağ kurulur. Birbirlerinden farklı olsalar 

da bu farklılıktan bir arkadaşlık yaratabilecekler midir?   



KASIM AYI KİTAPLARI 

SONSUZLUK KÜTÜPHANESİ – MAVİSEL YENER (5-6. SINIFLAR) 

Maskanunka Adası'nda “Hayal Gücü Sendromu” yaygınlaşıp herkes hayal 

kurmaya başlayınca, kitap okumak yasaklanır ve kütüphane de kapatılır. Bu 

kararın sonucunda, Maskanunka halkının dünyayı algılayışı ve öncelikleri, 

zamanla değişir. İnsanların kitapların varlığını tümden unutmaya başladığı bir 

dönemde, Pinokyo'nun yolu kazara adaya düşer. Duygularına göre ten renkleri 

değişen ada sakinleri ile “tahta bacak” Pinokyo'nun ortak bir amacı vardır: 

adalet ve eşitlik. İşte tam da bu amaç uğruna, yirmi yıldır sessizliğini koruyan 

Ezop, ada yönetimini babasından devralır ve Jules Verne ile Sonsuzluk 

Kütüphanesi'nin koruyuculuğunu üstlenen Profesör Şapka'nın da yardımıyla 

dâhiyane bir plan geliştirir. Nihayet, kitapların sesine kulak verme vakti 

gelmiştir. 

Şaşırtıcı sonuyla, insanlığın ortak mirası olarak kabul edilen kültürel değerlerin 

korunması ve yaşatılması üzerine düşündüren romana Merve Atılgan'ın 

resimleri eşlik ediyor. 

“İnsanın bu gezegen üzerindeki yaşam hikâyesinden sayfalar barındıran” hayalî 

bir evrenin kapılarını aralayan Sonsuzluk Kütüphanesi, yüzyılları sağlam 

köprülerle birbirine bağlayan kitapları gelecek nesillere taşıma görevini genç 

okurlara teslim ediyor.  



SİSİN SAKLADIKLARI – MİYASE SERTBARUT (6-7-8. SINIFLAR) 

Kargaların kaç yıl yaşadığını biliyor musunuz? Kargaların genlerini insanlara 

aktarmaya çalışan genetikçiler... Genetik çalışmaların yapıldığı üs tüm bir 

yöreyi, insanları ve doğayı tehdit etmeye başlayınca; yaz tatilini teyzesinin 

köyünde geçirmekte olan İlay, arkadaşı Fuat ve teyzesinin, insanları kobay 

olarak kullananlara karşı giriştikleri nefes kesici mücadelesini anlatmaktadır. 

"Sisin Sakladıkları heyecanlı bir roman; günümüzde geçen, çağı yakalamış, 

şimdinin çocuklarını kesinlikle çok heyecanlandıracak bir roman hem de. Bütün 

gençler için yaz tatili boyunca ellerinden düşüremeyecekleri bir kitap 

arıyorsanız Sisin Sakladıkları raflardaki yerini aldı."   



KİRAZ AĞACI İLE ARAMIZDAKİ MESAFE – PAOLA PERETTI (7-8. SINIFLAR) 

Durup kiraz ağacını selamlıyorum. Babamla birlikte her gün geçtiğimiz sokaktan 

bakınca onu uzaktan -ama sadece biraz uzaktan- görebiliyorum. Aslında 

karşımda gördüğüm şey renkli bir leke ama ben onun ağaç olduğunu, yani 

hayallerimdeki gibi iyi yürekli bir devin saçları olduğunu biliyorum. Tamamen 

bulanık, ama orada… 

Yazarın kendi yaşam hikâyesinden esinlenerek, küçük bir kızın görme yetisini 

kaybetmesiyle ilgili kaleme alınmış olan bu roman her yaştan okur için. Küçük 

Prens, İçimdeki Müzik gibi kitapların hayranları için çok özel bir yeri olacak… 

Mafalda, dokuz yaşındaki bir kız çocuğu ve bildiği bir şey var: Gelecek altı ay 

içinde, görme yetisini tamamen kaybedecek. Mafalda, görünürdeki bu karanlık 

gelecekte yolunu bulabilecek, okula gidebilecek, futbol oynayabilecek ve 

kedisine bakabilecek mi? 

Ailesi ve arkadaşlarının yardımıyla Mafalda, kendisi için önemli olan şeyleri 

keşfetmeye çalışır. Görme yetisini kaybetse de yapabileceği şeylerin listesini 

çıkarır. 

İlham veren bir cesaret ve kararlılık hikâyesi…  



ARALIK AYI KİTAPLARI 

KARTAL KIZ – SERHAN KANSU (5-6-7-8. SINIFLAR) 

Bir yıldırım düştü ve hayatın mucizevi göçü başladı. Kartaldan insana, insandan 

kartala, anneden kızına, kızından anneye… Görüş açılarının değiştiği çok 

“yüksek” bir hikâye... 

Annesinden ayrılmak zorunda kalan Yıldız, bir kartalla özel bir dostluk kurar. 

Kocaman kanatları ve pırıl pırıl tüyleriyle genç kıza güven veren bu kartalda, ona 

çok iyi gelen bir şey vardır. 

En yakın arkadaşı Evren’in ziyaretinin ardından olaylar gelişir. Kartal 

vurulmuştur ve Yıldız onu bulmak zorundadır. Belki bulacak belki de kartalın 

kendisi olacaktır. 

Hem annesini hem kartalı arayan Yıldız ve yükseklik korkusu olan Evren, 

kendilerini hiç beklemedikleri kadar yüksekte hatta bulutların üzerinde bulurlar. 

Birbirlerine ne kadar güvenir ve severlerse o kadar yükseğe uçacaklardır.   



BUZDOLABIM İNTERNET BAĞIMLISI – HASAN ERSOY (5-6-7-8. SINIFLAR) 

İlk bilgisayar olarak kabul edilen ENIAC, günümüzden yaklaşık 75 yıl önce 

kullanılmıştı.  Teknolojinin bu kadar kısa bir sürede kat ettiği mesafe gerçekten 

olağanüstü. İnsanoğlu teknolojinin gelişmesiyle hızlandı, birçok işini daha kolay 

yapmaya başladı ve işgücünden tasarruf etti. Ancak bir yandan da gizlilik, 

güvenlik, mahremiyet, bağımlılık ve asosyalite gibi ciddi problemlerle mücadele 

etmek zorunda kaldı. O zaman teknoloji yararlı mıydı, zararlı mıydı? 

Bilgisayarların ortaya çıkışından başlayarak teknolojiye dair aklınıza gelebilecek 

hemen hemen her konuya değinen bu kitabı okurken hem eğlenecek hem de 

öğreneceksiniz. 

 

  



AYASOFYA’DA BİR GECE – RANA DEMİRÖZ (7-8. SINIFLAR) 

Ayasofya... Tarih boyu Doğu ile Batı’yı birleştiren mabet… 

Mihrimah, Ayasofya’da çalışırken bir sırrın tam ortasına düşüyor. Üstelik bu 

sırrın ortakları da var. İpek ve Mehmet, kendilerini bu gizemi çözüp parçaları 

tamamlamaya adıyorlar. Çünkü, bu sırrı aydınlığa kavuşturmak Ayasofya'yı 

korumak demek. 

İtalya'da başlayan bu yolculuk, Doğu’nun mistik havasında ilk rota olan 

Diyarbakır surlarında da onları şaşırtıyor.   

Bu macerada yalnız olmadıklarını anladıklarında her şey daha beter bir çıkmaza 

giriyor. Ayasofya’nın savunma mekanizması ise herkesi şaşırtıyor!   



GÜNLÜKTE SAKLI SIRLAR – YEŞİM SAYGIN (7-8. SINIFLAR) 

Renklerin şifresi peşinde gizemli bir macera… 

Bataklığın Kıyısındaki Ev gibi macera romanlarıyla tanınan Yeşim Saygın, 1980'li 

yıllarda bir tatil kasabasından tarihin dehlizlerine uzanıyor. Eski bir günlüğün 

kılavuzluğunda gelişen olaylar, aile sırlarına, bir obruğun derinliklerine, eski bir 

maden ocağına, arkeolojik araştırmalara ve dostlukların güvenli dünyasına 

açılıyor. Yaz tatilini kasabada geçiren kentli bir çocuğun günlerini neşelendiren 

bu dünya, renkli karakterleri ve gizemli atmosferiyle sürükleyici bir okuma 

deneyimi sunuyor. Doğayla iç içe yaşanan macera, yazarın esprili anlatımıyla 

renkleniyor. 

Yaz tatilinde Mavi Şarkı Oteli'nde çalışmak üzere küçük bir sahil kasabasına 

gönderilen Ateş, kendini sürgünde hisseder. Neyse ki, tanıştığı Arya ve Çilli 

sayesinde sıkıcı günleri neşelenir. Arya'nın aile büyüklerinden İnci'nin 40 yıl 

önce başına gelenleri dinledikçe, çevreye merakı büsbütün artar. Otelin yaşlı 

bahçıvanı, kendisine emanet edilen eski günlüğü Arya'ya verdiğindeyse, iki 

arkadaş hemen araştırmaya koyulur. Ancak, renklerle kodlanmış sayfaları 

okumak olanaksızdır. Üstelik otelin müşterilerinden, tikli bir adamın da gözü 

hep üstlerindedir.   



OCAK AYI KİTAPLARI 

FİL – PETER CARNAVAS (5-6-. SINIFLAR) 

Ödüllü yazar ve illüstratör Peter Carnavas, bir çocuğun babasının depresyonuna 

naif bir bilgelikle meydan okuyuşunu anlatıyor. 

Olive'in babası sabah işe giderken fil de onunla beraber gider. Akşam eve 

döndüğünde fil de yanındadır. Ağır ve sessiz, hep oradadır fil; üzüntüden bir 

gölge gibi babasının peşindedir. 

Olive, annesi öldüğünden beri durumun böyle olduğunun farkındadır ama 

babasının hep üzgün olmasına artık dayanamaz. Dedesinin ve en yakın arkadaşı 

Arthur'un yardımıyla, ailesini bu filden kurtarmak için bir plan yapar. Çok 

geçmeden, mutluluğun sandığı kadar kolay olmadığını öğrenecek, fakat küçük 

şeylerin büyük fark yaratabileceğini de anlayacaktır.   



DÜNYAYI BİSİKLETLE DOLAŞAN ÇOCUK – ALASTAIR HUMPHREYS (5-6. SINIFLAR) 

“Ben dünyayı bisikletle dolaşacağım!” 

Her şey bir iddia ile başlar ve gece gündüz bir kâşif olup dünyayı dolaşma 

hayalleri kuran Tom onunla alay eden sınıf arkadaşlarına yanıldıklarını 

kanıtlamak için bisikletine atlayıp yollara düşer. Onu İngiltere’den Afrika’ya 

kadar uzanan zorlu ama bir o kadar da eğlenceli bir yolculuk beklemektedir. 

Dünyayı Bisikletle Dolaşan Çocuk, bir gün evinden çıkıp dört yıl boyunca 

bisikletiyle tüm dünyayı dolaşan ve bugün 21. yy’ın en büyük maceraperesti 

olarak tanınan Alastair Humphreys’den geleceğin gezginlerine ilham verecek bir 

macera kitabı.   



GÜZEL ÜLKEM TÜRKİYE – METİN ÖZDAMARLAR (5-6-7-8. SINIFLAR) 

Onlarca uygarlığa ev sahipliği yapmış, doğal ve tarihi harikalarla dolu bir diyar… 

Peki, bu diyarı ne kadar tanıyorsunuz? 

Elinizdeki kitap sizi bu harika diyara hayret verici bir keşfe çıkaracak. Üstelik bu 

yolculuk için kupon biriktirmenize, rezervasyon yaptırmanıza, bilet almanıza da 

gerek yok! Siz oyalanmadan toparlanmaya başlayın yeter! 

Keşif dedik yolculuk dedik, haydi madem biraz ipucu verelim. Sabah 

kahvaltısında Selimiye’de, öğle yemeğinde Uludağ’da, akşam yemeğinde Efes’te 

olacağız. Yatıya nerede kalacağımız konusunda ise bir garanti veremiyoruz. Beş 

yıldızlı oteller olmayacağı kesin… İyimser bir tahminle baykuş seslerinin hiç 

kesilmediği ıssız bir orman, yüzlerce yıllık bir kalenin içi ya da sesi size ninni gibi 

gelecek bir nehrin hemen yanı başı olabilir! Ne olursa olsun sonuçta bu 

yolculuğa çıktığınıza değecek. Bu kitap bazen bilet, bazen rehber, bazen oyun, 

bazen anahtar yerine geçecek! 

Bu yolculuk sırasında sizle beraber gezecek meraklı biri daha var. Adı Gezgin. 

Hele bir yola düşelim kendisiyle tanışırsınız. 

Hey, bir dakika koca bir valiz hazırlamaya kalkmayın sakın! Sırt çantanıza birkaç 

tişört, bir not defteri, bir kalem, bir el feneri, bir harita bir de matara atın yeter. 

Kendinizi de aldıysanız macera başlasın! 

Peki, bu yolculukta sizi neler mi bekliyor? 

Mimar Sinan’ın ustalık eseri ve onun gizem dolu özellikleri, 

Kapadokya’nın hayranlık uyandıran yer altı şehirleri, 

Uludağ’ın müthiş doğal güzellikleri, 

Yaylaların bol oksijenli havası, 

Safranbolu’nun şirin evleri, 

Anadolu’nun yazılı tarihini başladığı kentin sokakları, 

Hasankeyf’in inanılmaz yapısı ve daha fazlası… 

Haydi, o zaman yolculuk başlasın, Güzel Ülkem Türkiye muhteşem güzellikleri 

ile sizleri bekliyor.   



SÜPER GAZETECİLER – AYTÜL AKAL (6-7-8. SINIFLAR) 

Süper Gazeteciler, on üç yaşında dört çocuğun kendi çabalarıyla hazırlayıp 

dağıttıkları gazeteleri için röportaj yaparken karıştıkları heyecan dolu serüveni 

anlatırken, arkadaşlıklarını, okul ve aile ilişkilerini genç okurlarıyla, içtenlikle 

paylaşıyor. 

10-14 yaş çocukların ilk gençliğe girişte yaşadıkları sorunların da yansıtıldığı 

roman, sürükleyici dili ve heyecanlı öyküsüyle, okurlarını daha ilk sayfalardan 

serüvene katıyor.   



HAFIZA KOLEKSİYONCUSU – KAYAHAN DEMİR (7-8. SINIFLAR) 

“Unutma yetisi, insanlığa verilmiş bir ödül müdür yoksa ceza mı?” 

Bir tarafta hafızası en büyük düşmanı olan namı diğer Hafıza Koleksiyoncusu, 

diğer tarafta ise unutkanlar ordusu… 

İstanbul Arkeoloji Müzesi’nde başlayan aksiyon, İstanbul Üniversitesi’nde 

doruğa ulaşacak ve Osmanlı Devleti’nin ilk başkenti Bursa’da son bulacak! 

Şifreler ve esrarengiz sembollerle örülü macera, bizi eski bir resim tablosunun 

penceresinden, 15. yüzyıl İstanbul, Bursa, Rodos ve İtalya’sına götürüyor. 

Cinayete kurban giden bir tarih profesörü, zehirli bir ustura ve asırlar öncesine 

ait gümüş bir sikke… 

İstanbul’un eşsiz güzelliği eşliğinde, cinayetin izlerini yüzyıllar öncesinde arayan 

Şifre Bilimci Milas Ulukan’ın gerçeğe ulaşabilmesi için tarihin gizemli dünyasına 

girmesi gerekecektir. Zira tarih gerçeğin ta kendisidir!   



ŞUBAT KİTAPLARI 

IŞIK MUHAFIZI – FERRİN İLBAY YALNIZ (5-6. SINIFLAR) 

Duygu Durum Gezegeni’nde yaşayanlar duygularını çevrelerine çeşitli renkler 

yansıtarak gösteriyorlar. Sadece özel görevde olanlar duygu durum renklerini 

kontrol edebilirler. Oysa Dünya’dan bakınca orası cüce gezegen, Plüton 

gezegeni… 

Dünya’da da bir çocuk var, adı Dünya. O bir Işık Muhafızı ve yaşadığı gezegeni 

kurtarmak için sevgisini kullanmak istiyor, çünkü sevgi tüm renkleri içinde 

barındırıyor. Ancak renkler bir araya gelirse siyahı alt edebilir. 

Ferrin İlbay Yalnız’ın kaleme aldığı Işık Muhafızı, okurlarını renklerin hayatı çok 

daha anlamlı kıldığı bir maceraya davet ediyor.   



GÜMÜŞSU ZAMANI – SALİHA NİLÜFER (5-6. SINIFLAR) 

Bozkırın ortasındaki Sardun, kum fırtınalarından ancak cam kubbeyle korunan 

bir şehirdir. Meraklı ve cesur bir çocuk olan Minnu, yasak olduğunu bile bile, 

yakındaki mağaralarda yaşayan gudilere yiyecek taşır. Güvenini kazandığı 

Gudi'den ağaçları, yağmuru, doğanın bereketini dinlediğinde adeta büyülenir. 

Sardunlular'ın geçmişte sahip olduğu doğal zenginlikleri keşfetmenin hayalini 

kurar. Gudi'yle gizemli topraklara yaptıkları yolculuğun ardından, arkadaşı 

Bozek'le müthiş bir plan geliştirirler. 

  



OFF, DİLİM! – FEYZA HEPÇİLİNGİRLER (5-6-7-8. SINIFLAR) 

Burçin okumayı öğrendiğini sanıyor ama bir AVM’de gördüğü yazıları okumaya 

kalkınca ablası Burçak’ın alay konusu oluyor. Arkadaşından gelen mektubu da 

bir türlü okuyamıyor. Neden? Okumayı öğrenmemiş mi? Yoksa o yazılar Türkçe 

değil mi? Anlamlı olmasını isterken kimler ne saçma laflar ediyorlar! Hangi 

ünlüler neler demiş? Ya şarkı sözleri? Reklamlar ne diyor, nasıl diyor? 

Burçin sizi birlikte düşünmeye çağırıyor: İnsanların kendi dillerine 

yabancılaşması olağan bir durum mu? 

Türkçenin içine düşürüldüğü, acıklı olduğu kadar gülünç duruma hem üzülecek 

hem de kahkahalarla güleceksiniz.  



ANLAT DEDE – NEHİR YARAR (7-8. SINIFLAR) 

Herkesin bir hikâyesi vardır. Günce’nin size anlatacağı bu hikâye ise bol sürprizli 

ve eğlenceli. Kimi zaman da biraz karmaşık… Neden mi? Okul hayatının 

zorluklarını tahmin edersiniz. Özellikle bitirim ikili Simge ve Selin’in yaptıklarına 

hiç anlam veremiyor Günce. Neyse ki Poyraz fikirleriyle hep yanında. 

Günce’nin şenlikli geniş ailesi, mahalle yaşantısı ve kedisi Zozo da bu hikâyeyi 

epey renklendiriyor, bizden söylemesi. Ama en renklisi, hiç kuşkusuz dedesinin 

anlatacakları... 

Bir ödev sayesinde dedesinden dinledikleri, Günce’nin hikâyesinde bambaşka 

kapılar açacak. Biz de akıp giden bu konuşkan satırlara bırakacağız kendimizi. 

Haydi!   



MART AYI KİTAPLARI 

MUTİ’NİN MACERALARI – DİLGE GÜNEY (5-6. SINIFLAR) 

Muti, Patenya Ormanı’nın kıyısındaki Ripyat Kasabası’nda yaşıyor. 

Ormanın kalbi var mıdır? Toprak Ana nerededir? Hayvanlar nasıl konuşur? 

İnamata Nehri nereye akar? Hangi ağacın dallarında mutlu sonlar yetişir? 

Hepsini biliyor! Daha da önemlisi sihirli güçleriyle ormanı tehlikelerden koruyor. 

Siz de Muti ile beraber Ormanın Kalbi'ne gitmek, Toprak Ana ile tanışmak, 

ormandaki canlılara yardım etmek ister misiniz? 

Haydi o zaman açın kapağını kitabın!  



KARACA OLMAK İSTEYEN TİLKİ – KIRSTEN BOIE (5-6. SINIFLAR) 

İyilik, her koşulda cesaret gerektirir. 

Alman edebiyatının çağdaş ustalarından Kirsten Boie, insanın doğa için 

oluşturduğu tehdidin gölgesinde yaşam mücadelesi veren orman hayvanlarının 

gözünden benzersiz bir gerçeklik yaratıyor. Ailesini kaybeden bir tilki 

yavrusunun hayatta kalma serüvenini, yalın anlatımı ve zarif üslubuyla 

hikâyeleştiriyor. Evrensel bir duygudaşlığa davet eden kitap, farklılıkların ve 

bakış açısının, yaşamlara katacağı harikulade ihtimalleri barındırıyor. Barbara 

Scholz'ün renkli desenleriyle canlanan roman, ister tilki ister çocuk olsun, her 

canlının sevgiye, anlayışa ve güvene ihtiyacını duyumsatıyor. 

Ormandaki büyük yangından kaçan karacalar, porsuklar, baykuşlar, tavşanlar, 

tarlafareleri... Ailesini kaybetmiş yavru tilkiyi gördüklerinde, hiçbiri onu 

sahiplenmek istemez. Ne de olsa, "Tilki her zaman tilkidir." Anne Karaca 

dayanamaz, Mavi Göz adını verip kucak açar yavruya. Ama tarlafaresi yavrusu 

ortadan kaybolunca tüm gözler ona çevrilir. Kalbi kırılan Mavi Göz, gerçek 

ailesini bulmak için keşiflerle dolu bir yolculuğa çıkar...   



DOĞAYA FISILDAYAN ÇOCUKLAR – LUIGI BALLERINI (5-6. SINIFLAR) 

Çiftlikte, kalabalıktan uzakta yaşayan Andrea, disleksik olduğunu öğrenmesi 

dışında, sıradan bir yaz geçireceğini sanır. Oysa tatil kiracıları Nico ve ailesinin 

çıkagelmesiyle günleri ummadığı kadar renklenir. İki arkadaş kırlarda 

koşuşturur, keşifler yaparlar. Bir gün Nico ona, çiçeklerle ilgili kimseye 

anlatmadığı bir sırrını açınca, gizemli bir arayışa girerler. Doğanın diliyle 

konuşmak ve mutluluk arasında gerçekten bir bağ var mıdır?   



PALYAÇOLAR GİREMEZ – ŞENER ŞÜKRÜ YİĞİTLER (7-8. SINIFLAR) 

Bir palyaço asla günlük tutmaz ama galiba çok büyük işler başarabilir. 

Dünyanın en küçük maskesi olan kırmızı burnunu taktı mı bütün yasakları yerle 

bir edebilir. Ağaçları kesilmekten, palyaçoları işsizlikten ve büyükleri çocukluk 

korkularından kurtarabilir. Tabii, biraz yardımla… 

Palyaçolar Giremez’de Palyaço Teveffo’ya Resimli Hayal Ansiklopedisi’nden 

tanıdığımız gizemli bir kahraman yol gösteriyor. Yaşlı palyaçomuzun karlı bir 

günde Eylül ve Haziran adlı iki çocukla tanışmasının ardından, günlüğün 

sayfaları tuhaf, komik, sürükleyici maceralarla doluyor. 

Palyaço Kral’ın görkemli geri dönüş öyküsü, yer yer curcunalı, yer yer sevgi ve 

özveri yüklü bir sirk gösterisi sunuyor. Hepimiz için.  

Sait Faik’in dediği gibi, “Sirkte büyük küçük yok. Sirkte bütün insanlar dokuz 

yaşındadır.” 

O halde…  Gösteri başlasın!   



NİSAN AYI KİTAPLARI 

BİR HAYALİ’N PEŞİNDE – ERKİN SAÇAR (5-6. SINIFLAR) 

Kahramanımız Hayali, hayallerini gerçekleştirmek için macera dolu bir yolculuğa 

çıkıyor. Bir o kadar da eğlenceli olan bu yolculukta senin de ona eşlik etmeni 

istiyor. Bu kitabın bir kahramanı da sensin. Hayali, bu kitapta sana da sorular 

soruyor ve yanıtlamanı istiyor. Bunun için de sana ait olan boş sayfalar var. 

Hayali, Atlas Bonbon, Bilal Golgol ve Pati’nin merak uyandıran bu 

yolculuklarında sen de onlara katıl. 

Herkesin hayalleri vardır. Eminim senin de öyle. Bu yolculuğun sonunda bakalım 

senin hayallerinde ne gibi değişiklikler olacak? Çok merak ediyorum. Hazırsan 

yolculuk başlıyor.   



EZGİMİZİ KİM ÇALDI? – AHMET ÖNEL (5-6-7. SINIFLAR) 

Esenlik Bey, canım çellosunu bir süreliğine Oğuzlara bırakır çünkü şehir dışına 

çıkmalıdır. Böylelikle konuşkan arkadaşı yalnız kalmayacaktır. Oğuz ve kedisi 

Kekik’in de onu yalnız bırakmaya pek niyetleri yoktur zaten. Yeni dostlarıyla bir 

ezgi bulmak için kolları sıvarlar. 

Günler süren denemeler olumlu sonuç verir. Hoş bir ezgi çellonun yayına 

takılıvermiştir işte. Ama o da nesi? Ezgi onu sakladıkları yerde değildir artık, biri 

onu çalmıştır. Yani ezgilerini tekrar çalamazlar çünkü ezgileri çalınmıştır. Ne 

garip… Peki bir ezgiyi kim, neden çalar ki? 

Bu hoşsohbet kitabı okurken fon müziğimiz sıcacık poğaçalar, sazlı düşlü 

karakterler, konuksever asansörler, müzik kulağı olan kediler ve daha niceleri 

olacak. Yeri gelmişken şunu da belirtelim isteriz: Etrafımızdaki her ayrıntı bize 

şarkılar söyleyen bülbül sesli bir şarkıcı, hiç durmadan şakıyan bestekâr bir 

serçe gibidir. Bir de içimizin şarkıları var elbette. Bütün iş tüm bu şarkıları 

duyabilmekte!  



KAJU ADASI KARDEŞLİĞİ – MEHMET ERKAN (7-8. SINIFLAR) 

Kaju okyanusun ortasında, üzerinden ekvator çizgisi geçen gizemli bir adadır. 

Meyve toplayıcılığıyla geçinen Kaju halkı oldukça fakirdir ve zalim hükümdar 

Olimba’nın yumruğu altında ezilmektedir. Adada çocuklar başta olmak üzere hiç 

kimse yeterli beslenememekte, sağlık ve eğitim hizmetlerinden 

yararlanamamaktadır. 

Bir gece adada olağanüstü doğa olayları yaşanır ve insanları bir anda on yıl 

yaşlanır. Kitabın kahramanları da sekiz, dokuz yaşındayken birden on sekiz ve 

on dokuz yaşında olan, yetişkin bedenli çocuk ruhlu insanlardır. Adanın zalim 

hükümdarı Olimba, onları yeni savaş makineleri olarak görür ancak 

kahramanlarımız onunla aynı fikirde değildir. Mücadele ve macera da bu 

noktada başlar. 

Okyanusun ortasındaki gizemli ada Kaju’da ilginç olaylar yaşanır. O olağanüstü 

gecede herkes on yıl yaşlanır, çocuklar büyürler. Zalim hükümdar Olimba’ya 

göre Karita, Netya ve diğer çocuklar yeni savaş makineleridir artık. Ancak onlar 

hükümdarla aynı görüşü paylaşmazlar ve işler karışmaya başlar. Gizli Kabin 

üyeleri, barış ve özgürlükleri için heyecanlı, engellerle dolu bir maceraya 

girişirler. Bu mücadelede sahip oldukları tek şey özgürlüğe olan inançları ve 

cesaretleridir. 

Bir tarafta Lider Olimba ve Büyücü Baykuş, diğer tarafta Kaju Adası Kardeşliği… 

Bakalım zafer kimin kapısını çalacak?   



KARA OKLAR ÇETESİ – AHMET ŞERİF İZGÖREN (7-8. SINIFLAR) 

1928 Türkiye’si, savaştan yeni çıkmış bir ülke. Yıllardır okunmayı bekleyen 

gizemli mektuplar, çözülmesi gereken şifreler, katedilen yollar, tablodaki sır, 

adadaki manastır, gizli ajanlar ve yerine getirilmesi gereken esrarengiz bir 

görev... 

Erim, yakın arkadaşı Zafer, Nisan ve ikiz kız kardeşleri Sanem, Simin... Kara Oklar 

Çetesi'yle heyecan ve tehlike dolu, soluk soluğa kalacağınız, hiç aklınıza 

gelmeyecek durumlarla karşılaşacağınız macera dolu bir yolculuğa çıkmaya 

hazır mısınız? 

Sıkı durun! Sonuç hiç de beklediğiniz gibi olmayabilir.   



MALAMANDER – THOMAS TAYLOR (7-8. SINIFLAR) 

Tuhaf Deniz Kasabası'na kışları kimse uğramaz. Özellikle karanlık çöktüğünde, 

korkunç sis Canavarağzı Kayalıklarını ve Leviathan gemisini yuttuğunda... 

Bazıları bu sisin içinde korkunç Malamander'in ayak izini gördüğüne yemin 

edebilir!  

Herbert Limon, Büyük Nautilus Oteli'nin kayıp eşya sorumlusu, kaybolan 

eşyaların sahiplerini bulmanın ne kadar zor olduğunun farkında. Özellikle, 

kaybolan şey bir kız çocuğunun ailesi ise... Kimse on iki sene önce Parma 

Voilet'in ailesine ne olduğunu bilmez. Violet, ailesini bulmak için Herbert'ten 

yardım istediğinde olayın ucunun efsanevi Malamander'e uzandığını 

keşfederler. Tuhaf Deniz Kasabası her daim esrarengiz bir yer olmuştu. Fakat 

şimdi sis kıyıya çöküyor ve işler çok daha ürkütücü bir hâle geliyor. 


